



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
Conta origem:	0086 / 003 / 00003858-3
Conta destino:	0083 / 003 / 00502698-6
Nome destinatário:	OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA
Valor:	R\$ 1.539,35
Identificação da operação:	OTHON DE CARVALHO
Data de débito:	12/07/2019
Data/hora da operação:	12/07/2019 08:29:03
Código da operação:	00018487
Chave de segurança:	1SHCCGL4L1N57M07

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RECEBEMOS DE OTHON DE CARVALHO & CIA. LTDA.
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

3858

NF-e
Nº. 956026
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

OTHON DE CARVALHO
material elétrico
Identificação do Emitente
OTHON DE CARVALHO & CIA. LTDA.
RUA TUPIS, 1277 NA 1325 - S/N - BARRO
PRETO - BELO HORIZONTE - MG - 30190062
Telefone: 2103-3000
Fax: 3271-3744
E-mail: vendas@othondecarvalho.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 956026
SÉRIE 1
QT.IMP. 1 FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3119 0717 1856 7900 0133 5500 1000 9560 2611 1101 2071

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620149800028 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 17185679000133 Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131193351557176 12/07/2019 13:08:10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEP. DE B.H. - APAE BH 238342 CNPJ/CPF 18.216.366/0003-20 DATA DA EMISSÃO 12/07/2019
LOGRADOURO AV. JOSÉ DOS SANTOS DINIZ, 880 NÚMERO 880 COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO EUROPA DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12/07/2019
CEP 32043-000 MUNICÍPIO CONTAGEM Telefone/Fax 31- UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL 003294249.00-55 HORA DE SAÍDA 13:04

Nº 1 Venc. 12/07/19 VI. 1.539,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS 88,20 VALOR DO ICMS 15,88 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.539,35
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 1.539,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O PROPRIO FRETE POR CONTA Destinatario CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF MG CNPJ/CPF 17185679000133
LOGRADOURO A, - MUNICÍPIO BELO HORIZONTE UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620149800028
QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO 273 PESO BRUTO 1,00 PESO LÍQUIDO 47,26

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40868	DIVISOR P/ANTENA 2 SAIDAS 2050MHZ ALTA F	85299020	260	5405	PC	10	8,55	85,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40872	CONECTOR F CRIMPAR COMPRESSAO RG6	85369090	260	5405	PC	20	3,32	66,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45595	SENSOR PRESENÇA EXT.PT MPX40F MARGIRIUS B4E5BB03-60FC-42FC-9A47-9C9326257B60	85364900	560	5405	PC	5	26,55	132,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56190	PROJETOR LED PRISMATICO 50W 6,5K PT	94051093	260	5405	PC	5	69,50	347,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58055	LANTERNA RECARREG. YG5820 12LEDS NSBO	85131010	200	5102	PC	2	44,10	88,20	88,20	15,88	0,00	18,00	0,00
59006	CABO COAXIAL CATV 0,8 X 67% BC	85442000	560	5405	m.	200	0,85	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59968	LAMP.LED BULB 12W 6,5K GALAXY*	85395000	260	5405	PC	30	9,50	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	CABO UTP CAT5E 24X4P CMX AZ C/305 MPT	85444900	060	5405	CX	1	364,00	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

MOV. 11521
VENC. A VISTA
CER IV
ADMINISTRATIVO
MAT. INSTAL. PRECISA

Certificamos que os materiais/serviços constantes deste documento foram recebidos de acordo.
Data: 12, 07, 19
Nome:
C.I.:
Nome: Carlos Gomes
C.I.: 11-5.0001593

BAIXADO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR. PEDIDO:2319113 PRAZO:A VISTA NUM. TRANS.:5256942 RCA:381 NOME:MATEUS FONSECA
VRICMS ST: 140.87 VALOR TOTAL PAGO: 189.2976 VR BASE ST: 1154.17
COBRANCA:DINHEIRO
OBS:
IMPOSTO RET.ANT.POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUT.ANEXO XV RICMS/2002

RESERVADO AO FISCO

LANÇADO

MERCADORIA ENTREGUE
OTHON DE CARVALHO

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Vencimentos:
12/07/2019

NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO OU TROCA DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, NEM MERCADORIAS VENDIDAS SOB ENCOMENDAS ESPECIAIS.

PEDIDO DE COMPRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

CNPJ: 18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

Insc. Municipal: 720970020

CEP: 32043000 - Contagem/MG

Insc. Estadual: 003294249.00-55

Telefone Comercial : (31)34896938

N.º Documento	Data de Emissão	Data de Entrega	Condição Pagamento:
0000000069	11/07/2019	11/07/2019	000001 - A VISTA

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Fornecedor: OTHON DE CARVALHO CIA. LTDA.

Endereço.: Rua RUA TUPIS, 1277 NA 1325, 0 - BARRO PRETO - Belo Horizonte/MG CEP: 30190062

CNPJ/CPF: 17.185.679/0001-33

Insc. Estadual: 062.014980.0028

Insc. Munic.: Não Informada

Telefone Comercial : 21033000

Código/Descrição	UM	QTD	VI. Unitário	Desconto(%)	VI. Total	Peso Líquido	Peso Bruto
0000007127 - LAMPADA LED BULBO 11W 6.5K	PC	30,0000	9,5000	0,00	285,00	0,00	0,00
0000007227 - CABO UTP 24X4P 5E-AZ C/305 CMX	CX	1,0000	364,0000	0,00	364,00	0,00	0,00
0000013109 - CONECTOR DE CABO COAXIAL PARA ANTENA	PC	20,0000	3,3200	0,00	66,40	0,00	0,00
0000013110 - DIVISOR P/ ANTENA COM DUAS SAIDAS	PC	10,0000	8,5500	0,00	85,50	0,00	0,00
0000013111 - PROJETOR LED 50W	PC	5,0000	69,5000	0,00	347,50	0,00	0,00
0000013112 - LANTERNA RECARREGAVEL 12 LEDS	PC	2,0000	44,1000	0,00	88,20	0,00	0,00
0000013113 - SENSOR DE PRESENCA EXTERNO	PC	5,0000	26,5500	0,00	132,75	0,00	0,00
0000013114 - CABO COAXIAL PARA ANTENA DIGITAL	m.	200,0000	0,8500	0,00	170,00	0,00	0,00

Observação:

PROCESSO 045/2018 - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL

**CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018**

Dados Complementares:

Referência:

Comprador: Romulo Luiz dos Santos

Volumes Transportados:

Volume:	0,00
Peso Líquido:	0,00
Peso Bruto:	0,00

Totais:

Total Produtos + Serviços:	1.539,35
Impostos(ICMS-ST + IPI):	0,00
Base de ICMS:	1.539,35
Valor ICMS:	0,00
Base ICMS-ST:	0,00
Valor ICMS-ST:	0,00
Frete:	0,00
Outras Despesas:	0,00
Desconto Global:	0,00
Valor Total:	1.539,35


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais


COMPRAS

SOLICITANTE


FINANCEIRO

Planilha de Cotação

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

16:01:06

Descrição dos Produtos	QTDE	UNID	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA		OTHON DE CARVALHO CIA. LTDA.		PONTO DO ELETRICISTA LTDA		LOJA ELETRICA LTDA - 0001		DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E TECNICA LTDA	
			Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
0000013114 - CABO COAXIAL PARA ANTENA DIGITAL	200,00	Inserido pela	0,00	0,00	0,85	170,00	0,99	198,00	1,33	266,00	0,00	0,00
0000013109 - CONECTOR DE CABO COAXIAL PARA ANTENA	20,00	PECA	0,00	0,00	3,32	66,40	2,79	55,80	2,68	53,60	0,00	0,00
0000013110 - DIVISOR P/ ANTENA COM DUAS SAIDAS	10,00	PECA	0,00	0,00	8,55	85,50	9,48	94,80	10,88	108,80	0,00	0,00
0000013112 - LANTERNA RECARRECAVEL 12 LEDS	2,00	PECA	0,00	0,00	44,10	88,20	0,00	0,00	47,94	95,88	63,56	127,12
0000007127 - LAMPADA LED BULBO 11W 6.5K	30,00	PECA	0,00	0,00	9,50	285,00	10,90	327,00	13,90	417,00	0,00	0,00
0000013111 - PROJETO LED 50W	5,00	PECA	0,00	0,00	69,50	347,50	69,90	349,50	99,95	499,75	0,00	0,00
0000013113 - SENSOR DE PRESENCIA EXTERNO	5,00	PECA	0,00	0,00	26,55	132,75	34,30	171,50	42,29	211,45	0,00	0,00
0000007227 - CABO UTP 24X4P 5E-AI C/305 CMX	1,00	CAIXA	364,90	364,90	364,00	364,00	0,00	0,00	382,27	382,27	0,00	0,00
Observações		IPi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		ICMS ST	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		Total Bruto	364,900	364,900	1539,350	1539,350	1196,600	1196,600	2034,750	2034,750	0,000	0,000
		Desconto	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		Total Liquido	364,900	364,900	1539,350	1539,350	1196,600	1196,600	2034,750	2034,750	0,000001 - A VISTA	127,120
		Cond. Pagamento	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	000001 - A VISTA	0,000001 - A VISTA
		Prazo Entrega	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019	11/07/2019
		Proposta										
00006034638880 - Romulo Luiz dos Santos		Comprador										


Carlos Gomes de Faria
 Gerente Compras
 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
 Av. José dos Santos Dimiz, 880 - B. Europa
 Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018



PROPOSTA DE FORNECIMENTO Nº: **74000807/2019**

11 de Julho de 2019

Belo Horizonte,

Projeto :

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

Cód.:

CNPJ: 18.216.366/0003-20

E-mail: informatica@apaebh.org.br

Telefone 3489-6930

A/C.: Rodrigo

ITEM	QUANT	UNID.	NCM.	CODIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	TOTAL	FABRICANTE	ENTREGA
1	1	CX		3698	CABO UTP 4X24 AWG CAT5E SOHOPLUS CMX AZ	R\$ 364,90	R\$ 364,90	furukawa	IMEDIATO
2									
3									
						R\$	R\$ 364,90		

e-mail: elizangela@multiredebh.com.br

CONTATO: 31-3469-0317

FRETE:

CIF BH E GRANDE BH, DEMAIS LOCALIDADES FOB

COND. DE PAGTO: A COMBINAR

VALIDADE : 3 DIAS CORRIDOS

Esta proposta considera os itens disponíveis conforme solicitado.

Os preços estão cotados em Reais (R\$), básicos para o dia. Considerando o índice de insumos importados utilizados na fabricação, reservamo-nos o direito de reavaliar os preços em função das variações cambiais que venham a ocasionar alterações econômicas / financeiras entre a data da proposta e a data da emissão do pedido.

Disponível para entrega imediata enquanto durar o estoque.

Não serão aceitas devoluções de encomendas especiais e de retalhos de cabos.



Multirede Distribuidora Ltda

CNPJ: 01.115.345/0001-53 - I.E: 062.964.933.00-10

Rua: Formaciari, 82 / Pedro II / CEP: 30.770-010 / Belo Horizonte - MG

NOVO TELEFONE (031) 3469-0303 - Fax: (031) 3411 2873

Ligue gratuitamente de seu telefone fixo : 0800 7030620

www.multiredebh.com.br



CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV

Av. José dos Santos Diniz, 889 - B. Europa

Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 0442018

Carlos Gomes de Faria

Gerente Compras

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

OTHON DE CARVALHO

material elétrico

Orçamento No. 2319113

DATA: 08/07/2019 11:54:57

Fax: (31) 2103-3000
SITE: www.othondecarvalho.com.br
E-mail: vendas@othondecarvalho.com.br
Cnpj: 17.185.670/0001-33 I.E.: 062.014990-0028
Rua dos Tupis, 1205 E 1325-Barro Preto-Belo Horizonte-MG Cep:30130062

CÓDIGO / CLIENTE: 56599 ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BI
CGC / CPF: 18.216.366/0001-61 INSC. EST: ISENTO
ENDEREÇO: R. CRISTAL, 78
BAIRRO: SANTA TEREZA CEP: 31010-110
CIDADE: BELO HORIZONTE / MG
TELEFONE : 31-3489-6939
EMAIL: compras@apaebh.org.br

VENDEDOR: 381 — MATEUS FONSECA
EMAIL: MATEUSHENRIQUE@OTHONDECARVALHO.COM.BR
TEL. VENDEDOR: 998536299
ORÇADO POR: HENRIQUE

ITEM	CÓDIGO	CÓD.FAB	DESCRIÇÃO	NCM	QT.	UNIDADE	P.UNIT.	VL. TOTAL
002	40872	00063016	CONECTOR F CRIMPAR COMPRESSAO RG6	85369090	20,00	PC	3,32	66,40
003	40868	4919/FS-381	DIVISOR P/ANTENA 2 SAIDAS 2050MHZ ALTA F	85299020	10,00	PC	8,55	85,50
005	48467	2167	PROJETOR LED 50W 6,5K DIVERSOS*	94051093	5,00	PC	69,50	347,50
007	59968	1010R	LAMP.LED BULB 12W 6,5K GALAXY*	85395000	30,00	PC	9,50	285,00
004	58055	5820	LANTERNA RECARREG.YG5820 12LEDS NSBO	85131010	2,00	PC	44,10	88,20
006	48509	QA26M	SENSOR EXTERNO QA26M QUALITRONIX	85365090	5,00	PC	26,55	132,75
008	60322	5219012500	CABO UTP CAT5E 24X4P CMX AZ C/305 MPT	85444900	1,00	CX	364,00	364,00
001	59006	1497	CABO COAXIAL CATV 0,6 X 67% BC	85442000	200,00	m.	0,85	170,00

8 ITENS LISTADOS
OBSERVAÇÕES:

OBS. ENTREGA:

LOCAL ENTREGA: **NÚMERO:**
BAIRRO:
CIDADE: **ESTADO:**
REFERÊNCIA:

VALIDADE ORÇAMENTO **Exceto itens promocionais.**
MENSAGEM1
MENSAGEM2
NÃO É DOCUMENTO FISCAL
NÃO É VÁLIDO PARA GARANTIA DE MERCADORIAS

SUB. TOTAL: 1.539,35
VL.FRETE: 0,00
DESCONTO: 0,00
SUBSTITUIÇÃO: 0,00
TOTAL GERAL: 1.539,35

COBRANÇA: D
PLANO PGTO: A VISTA

NUM_AP: 2954871
NUM_AV:

PESO: 35,6
VOLUME: 1

OBSERVAÇÕES

NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO OU TROCA DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, NEM MERCADORIAS VENDIDAS SOB ENCOMENDAS ESPECIAIS.

***** VOCÊ JÁ PENSOU EM ECONOMIZAR ENERGIA? *****
EM BREVE A OTHON TERÁ A SOLUÇÃO!

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

Documento Auxiliar de Venda - Orçamento



PONTO DO ELETRICISTA LTDA

AV. OLEGARIO MACIEL 594 CENTRO
CEP: 30180-114 BELO HORIZONTE MG
CNPJ: 17192774000598
IE: 0620019950470

Tel.: (31) 3244-6000
Fax.: (31) 3244-6019
E-mail:
ponto@pontodoeletricista.com.br

Data Emissão: 08/07/2019 15:18:22

Página : 1

CLIENTE.....: 1 - CONSUMIDOR FINAL

DATA.....: 08/07/2019

CLIENTE PRINCIPAL: CONSUMIDOR FINAL

VENDEDOR.....LUCIANA TEIXEIRA

CGC / CPF.....: 111.111.111-11

INSC. EST.: ISENTO

FAX: *****

TV: 1

ENDEREÇO.....:

N.

Num.Orca Geral:

2733588

CIDADE.....: BH

/MG 30000-000

TELEFONE..

Orçado Por.....:

CELULAR:

No. do Documento: 0001220417

No. do documento Fiscal:

Item	Código	Descrição	UN.	Cód.Fab.	Qt.	P.Unit.	VI. Total
001	6328	CABO COAXIAL CELULAR RGC6 60% BRANCO	MT	1450BC	200,00	0,99	198,00
002	4632	ANTENA CONECTOR COAXIAL COMPRESSAO RG6	UN	045526	20,00	2,79	55,80
003	4633	ANTENA DIVISOR ALTA 2050MHZ 2 SAIDAS	UN	045373	10,00	9,48	94,80
004	4614	LED BULBO 12W BIV E27 6500K	UN	LED90.22	30,00	10,90	327,00
005	4352	PROJETOR SUPER LED 50W LD	UN	3682	5,00	69,90	349,50
006	7403	SENSOR PRES ARTICULADO EXTERNO 180 BIV	UN	QA26M	5,00	34,30	171,50

6 Itens Listados

Total : 1.196,60

Cobrança: D

VI.Frete: 0,00

Plano de Pagto: A VISTA

Tipo Retirada: I-IMEDIATA

Total Geral: 1.196,60

Observações.....:

Validade 7 dias a partir da data de emissão.

SUJEITO A PREÇO E ESTOQUE DO DIA.

OBRIgADO PELA CONSULTA. AGUARDAMOS SEU RETORNO!!!

Assinatura Vendedor

É vedada a autenticação deste documento

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 043/2018


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

ORÇAMENTO Nº: 1/300/006665

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CÓDIGO / NOME:	909000-00 / APAE	CONTATO:	
CPF / CNPJ:		INSCR. ESTADUAL:	ISENTO
ENDEREÇO:		TELEFONE:	
BAIRRO:		E-MAIL:	fernandoerik@lojaelettrica.com.br
CIDADE / UF:	BELO HORIZONTE/MG	CEP:	

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	CLASSIF.	UN.	QTD.	R\$ UNIT.	% ICMS	R\$ TOTAL
1	218.17.0000.012/0	CABO COAXIAL 75 OHMS RGC06 CE.BR 95%M BOBINA	85442000	MT	200,00	1,33	0,00	266,00
2	254.02.0980.016/5	CONECTOR F CRIMPAR P/CAT V RG-6 CFC7114	85369090	PC	20,00	2,68	0,00	53,60
3	211.07.0000.001/4	DIVISOR HI.2 SAIDAS 75 OHMS 1GHZ	85299020	PC	10,00	10,88	0,00	108,80
4	236.16.0251.001/3	LANTERNA RECARREGAVEL SUPER LED 56LM BIV.RAYOV OBS: NAO TEM REULAGEM	85131010	PC	2,00	47,94	18,00	95,88
5	256.01.0279.134/6	LAMPADA LED A55 9,5W 6500K E27 PHILIPS OBS: FAVOR VERIFICAR SE A DE 9,5 ATENDE	85395000	PC	30,00	13,90	0,00	417,00
6	236.13.0000.068/7	PROJETOR LED PR 050W 6500K BIV. 4200 AVA	94054010	PC	5,00	99,95	0,00	499,75
7	222.05.0242.026/9	INTERRUPTOR RELE DIG.MIC.T/P.180G.BIV.EX.QA26M	85365090	PC	5,00	42,29	0,00	211,45

SUB TOTAL DOS ITENS: R\$ 1.652,48

TOTAL DE IPT*	TOTAL DE ST*	TOTAL DE ICMS*	FRETE (CLIENTE)	TOTAL GERAL
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 17,25	R\$ 0,00	R\$ 1.652,48

UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

CONDIÇÕES COMERCIAIS

ATA DE EMISSÃO:	09/07/2019	VALIDADE:	12/07/2019
PLANO DE PGTO:	(081) A VISTA	NATUREZA OPERAÇÃO:	(101) VENDA
ALMOX. SAÍDA:	(001) CENTRO	TRANSPORTADOR:	(540) DESTINATARIO - PROPRIO CLIENTE
VENDEDOR:	(006) FERNANDO ERIK OLIVEIRA FERNANDES - 31 32731000	2º VENDEDOR:	
ORDEM DE COMPRA:		DATA CONTRATUAL:	
FRETE:	CLIENTE - VALOR R\$: 0,00	PRAZO ENTREGA:	
PESO LÍQUIDO:	24,42 KG	DATA 1º PGTO:	
Nº PEDIDO ERP:		Nº PRÉ-VENDA:	

OBSERVAÇÕES

IMPOSTOS INCLUSOS. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO OU TROCA DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, NEM DE MERCADORIAS VENDIDAS SOB MEDIDA OU ENCOMENDAS ESPECIAIS. PREÇOS VÁLIDOS SOMENTE PARA ESTE ORÇAMENTO.
 GERADO EM 09/07/2019 11:15:41 PELO VDXORCAMENTO - V1.171.0.0

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
 Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
 Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
 Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
 Gerente Compras
 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

ORÇAMENTO Nº: 1/018/008618

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CÓDIGO / NOME:	490593-01 / ASSOC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS BH-APAE B	CONTATO:	RODRIGO
CPF / CNPJ:	18.216.366/0003-20	INSCR. ESTADUAL:	0032942490055
ENDEREÇO:	AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880	TELEFONE:	3134896938
BAIRRO:	EUROPA	E-MAIL:	informatica@apaedh.org.br
CIDADE / UF:	CONTAGEM/MG	CEP:	32.043-000

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	CLASSIF.	UN.	QTD.	R\$ UNIT.	% ICMS	R\$ TOTAL
1	218.32.0138.013/8	CABO CAT5E UTP 4PX24 AZ CMX SOHO C305 23200099	85444900	CX	1,00	382,27	0,00	382,27
SUB TOTAL DOS ITENS: R\$ 382,27								

TOTAL DE IPI*	TOTAL DE ST*	TOTAL DE ICMS*	FRETE (CLIENTE)	TOTAL GERAL
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 382,27

TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

CONDIÇÕES COMERCIAIS

DATA DE EMISSÃO:	11/07/2019	VALIDADE:	14/07/2019
PLANO DE PGTO:	(001) A VISTA	NATUREZA OPERAÇÃO:	(101) VENDA
ALMOX. SAÍDA:	(001) CENTRO	TRANSPORTADOR:	(540) DESTINATARIO - PROPRIO CLIENTE
VENDEDOR:	(111) SANDY ALVES DA SILVA - 31 32731000	2º VENDEDOR:	
ORDEM DE COMPRA:		DATA CONTRATUAL:	
FRETE:	CLIENTE - VALOR R\$: 0,00	PRAZO ENTREGA:	
PESO LÍQUIDO:	8,56 KG	DATA 1º PGTO:	
Nº PEDIDO ERP:		Nº PRÉ-VENDA:	

RELAÇÕES

IMPOSTOS INCLUSOS. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO OU TROCA DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, NEM DE MERCADORIAS VENDIDAS SOB MEDIDA OU ENCOMENDAS ESPECIAIS. PREÇOS VÁLIDOS SOMENTE PARA ESTE ORÇAMENTO.

GERADO EM 11/07/2019 09:14:44 PELO VDXORÇAMENTO - V1.172.0.0

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
 ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
 Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
 Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
 Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
 Gerente Compras
 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

304 SUPERGASBRAS - compras@apc... X Lanterna recarregável 12 leds 146 lúmens - YG-5718

https://www.dutraquinas.com.br/p/lanterna-recarregavel-20-leds-146-lumens-yg-5718

Mossas Lojas | Atendimento site (11) 2795-8844 | Tele vendas (11) 2795-8800

DUTRA MÁQUINAS

Ver mais v Ferramentas elétricas Ferramentas a bateria Ferramentas manuais Construção Civil Jardim e Agrícola Compressores de Ar Limpeza Automotivo Solca Movimento de carga

Lista de desejos Login Carrinho

quinta-feira, 11 de julho de 2019 14:12 11/07/2019

DutraMaquinas.com.br > Lazer > Camping > Lanternas

Lanterna recarregável 12 leds 146 lúmens - YG-5718

Nsbao

Cód. YG-5718



3x SJ JUROS

Voltagem: 110V/220V

Quantidade: - 1 +

De R\$ 46,50

Por **R\$ 63,56** (desc. de R\$3,35 já aplicado)

Economize 5% à vista com Boleto **VERMELHO**

ou **R\$ 66,90 em 3x de R\$ 22,30 sem juros** no cartão de crédito

Adicionar ao Carrinho

Parcelamento nos cartões de crédito

3x de R\$ 22,30 sem juros Total: R\$66,90

Calcule seu frete

CEP

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV

Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 045/2018

Carlos Gomes de Faria
Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 50.970.342/0001-02 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 17/08/1982
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E TECNICA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE DEMAIS
---	-----------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho 46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veículos recreativos 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças 46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças 46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças 46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças 46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças 46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos agropecuários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV SERAFIM GONC PEREIRA	NÚMERO 340	COMPLEMENTO 342 E 350
---------------------------------------	---------------	--------------------------

CEP 02.179-000	BAIRRO/DISTRITO PRQ NOVO MUNDO	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP
-------------------	-----------------------------------	------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO webmaster@dutramaquinas.com.br	TELEFONE (11) 2795-8800 / (11) 2795-8866
---	---

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/04/2001
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL


SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/07/2019 às 14:09:59 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais